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Jak ustrzec się ptasiej grypy? - PORADNIK 2006-02-27,
Poniedziałek
SPOŻYWAJ MIĘSO DROBIOWE, PRZETWORY DROBIARSKIE I JAJA PODDANE ODPOWIEDNIEJ
OBRÓBCE CIEPLNEJ W TEMPERATURZE MINIMUM 70 st. C; MYJ DOKŁADNIE Z UŻYCIEM
DETERGENTU WSZYSTKIE PRZEDMIOTY, KTÓRE MIAŁY KONTAKT Z SUROWYM DROBIEM (DESKI,
NOŻE, TALERZE); PAMIĘTAJ, ŻE ZAMROŻENIE MIĘSA NIE NISZCZY WIRUSA PTASIEJ GRYPY;NIE
DOTYKAJ, BEZ ODPOWIEDNIEGO ZABEZPIECZENIA, MARTWYCH LUB SPRAWIAJĄCYCH WRAŻENIE
CHORYCH PTAKÓW DZIKICH ANI UBITEGO DROBIU;

Kolejną inwestycją drogową współfinansowaną z funduszy
europejskich ma szansę zrealizować Powiat Raciborski...
2006-02-23, Czwartek
Wartość całego projektu Powiatu Raciborskiego pn. "Zwiększenie dostępności komunikacyjnej przejścia
granicznego Silherovice-Chałupki. Modernizacja drogi powiatowej S 3532" to prawie 1 mln 570 tys. zł, z
czego wnioskowano o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego (w
ramach programu Interreg IIIA Czechy-Polska, działanie 1.1. - Wspieranie rozwoju infrastruktury o
znaczeniu transgranicznym) w

XXXIX sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2006-02-23, Czwartek
PORZĄDEK OBRAD XXXIX SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGO w dniu 28.02.2006 r., godz. 14.001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami.5. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego.6. Informacja Przewodniczącego
Rady Powiatu o złożonych interpelacjach i
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Projekt Planu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
przedstawiono w powiecie raciborski... 2006-02-22, Środa
Plan Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) jest dokumentem operacyjnym, określającym cele, priorytety i
zasady wspierania zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich. Plan jest ukierunkowany na aspekty
społeczne, ekonomiczne i środowiskowe (ekologiczne) tego rozwoju w sposób spójny z innymi programami
strukturalnymi, w tym zwłaszcza z Sektorowym Programem Operacyjnym "Restrukturyzacja i
modernizacja sektora żywnościowego i rozwój

Nie ma zagrożenia powodzi roztopowej dla Raciborszczyzny, a
służby są przygotowane na wiosenne wezbrania... 2006-02-22,
Środa
Posiedzenie Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku poprzedzone było przeglądem urządzeń i
obiektów hydrotechnicznych w gminach. Przeglądu tego dokonali przedstawiciele Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu, Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Raciborzu
oraz urzędów gmin z terenu powiatu raciborskiego. Ponadto dokonano zbilansowania środków i
materiałów zgromadzonych w magazynach

"Gala Wiedeńska" w Raciborzu - kolejne spotkanie na drodze
polsko-niemieckiego pojednania... 2006-02-20, Poniedziałek
To już piąta impreza odbywająca na terenie powiatu raciborskiego, a zorganizowana w ramach obchodów
Roku Polsko-Niemieckiego. Rok Polsko-Niemiecki 2005/2006 to wspólny projekt rządów obydwu państw,
mający na celu wzmocnienie stosunków dwustronnych i pogłębienie więzi między społeczeństwami
obywatelskimi w Polsce i Niemczech. Przez rok - od maja 2005 do maja 2006 - w całym kraju odbywa się
wiele przedsięwzięć w dziedzinie

V Raciborskie Targi Edukacyjne... 2006-02-17, Piątek
Celem Raciborskich Targów Edukacyjnych jest przekazanie kompetentnej i rzetelnej informacji o
możliwościach dalszego kształcenia i zdobycia kwalifikacji zawodowych w roku szkolnym 2006/2007. Targi
adresowane są do młodzieży i innych osób zainteres1wanych kształceniem i dokształcaniem z terenu
powiatu raciborskiego i powiatów sąsiednich. To okazja do bezpośredniego zapoznania się z szeroką ofertą
edukacyjną szkół i innych

Zagraniczne praktyki zawodowe dla uczniów "Mechanika"...
2006-02-16, Czwartek
Unijny program Leonardo da Vinci jest programem stworzonym przez Komisję Europejską w 1994 roku w
celu wdrażania polityki Wspólnoty Europejskiej w zakresie kształcenia i szkolenia zawodowego, do którego
Polska przystąpiła w 1998 roku. Głównym założeniem programu jest propagowanie działań, które
koncentrują się na poprawie jakości systemów kształcenia zawodowego uczniów, studentów czy
bezrobotnych oraz dostosowywaniu
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BabySense II dla raciborskiego szpitala... 2006-02-14, Wtorek
Urządzenie do monitorowania oddechu niemowląt BabySense II będzie niezwykle przydatne na
pododdziale neonatologicznym Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Rejonowego w Raciborzu.
Sprzęt stanowią dwie specjalne podkładki z odpowiednimi czujnikami oraz urządzenie sygnalizujące.
Podkładki, podłączone do urządzenia sygnalizacyjnego, umieszczane są pod materacem niemowlaka. W
przypadku zaburzeń oddechu dziecka lub jego

Szpital Rejonowy w Raciborzu przystąpił do programu "Szpital
Przyjazny Dziecku"... 2006-02-14, Wtorek
Program "Szpital Przyjazny Dziecku" realizowany jest przez Stowarzyszenie Komitet Upowszechniania
Karmienia Piersią w Warszawie przy Instytucie Matki i Dziecka, przy wsparciu UNICEF (Fundacja
Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci), WHO (Światowa Organizacja Zdrowia), Instytutu Matki i
Dziecka oraz innych organizacji pozarządowych (m.in. takich jak: Fundacja "Rodzić po Ludzku", Federacja
Konsumentów, Stowarzyszenie na
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